— 1 —

科大机械交通发〔2020〕53 号

关于举办“廉洁自律守初心、奋发有为担使命”

党风廉政网络知识竞赛的通知

各学院（部）：

为深化巩固“不忘初心 牢记使命”主题教育成果，加强对

党章党规党纪和党风廉政知识的学习和理解，提高学生党员的廉

洁意识，筑牢思想道德和纪律防线，引导广大学生党员遵规守纪、

廉洁诚信，做社会主义核心价值观的践行者和传播者。根据《关

于公布“廉洁自律守初心 奋发有为担使命”校园廉洁文化活动

立项项目的通知》（科大纪办发〔2020〕2 号）精神，我院开展

“廉洁自律守初心、奋发有为担使命”党风廉政网络知识竞赛。

现将相关事项通知如下：

一、活动主题

廉洁自律守初心、奋发有为担使命。

二、活动组织

主办单位：中共广西科技大学纪律检查委员会

承办单位：中共广西科技大学机械与交通工程学院委员会

三、参赛形式

以网络在线答题的方式进行，扫描文件下方的二维码进入答

题。

四、参赛对象

组织关系在学校的学生党员、入党积极分子。

五、网络竞赛答题时间

2020 年 10 月 30 日至 11 月 8 日。

六、竞赛内容

本次竞赛以《中国共产党章程》《中国共产党纪律处分条例》、

《中国共产党廉洁自律准则》《中国共产党问责条例》《关于新

形势下党内政治生活的若干准则》《中国共产党党内监督条例》

《党委（党组）落实全面从严治党主体责任规定》以及党中央、

自治区、学校关于党风廉政建设的有关规定等党规党纪知识为主

要内容。

七、竞赛规则

本次竞赛采用网络在线答题、自动即时评分、记录成绩、自

动排名评奖的方式进行，如果有分值相同的情况下，作答时间短

者排名在前。每位参赛者只有一次答题机会。

— 3 —

八、竞赛题型和计分规则

本次竞赛试题题型为单选题、多项选择题和判断题（共 50

题），答对得分，答错不得分。多项选择题的答案错选、漏选或

多选均不得分。

九、奖项设置

根据答题分数及作答时间等综合情况进行排名，设 3 个奖项

对排名前 30 位学生进行嘉奖，颁发奖品和荣誉证书。其中一等

奖 5 名，二等奖 10 名，三等奖 15 名。

十、相关要求

（一）各学院（部）党组织积极做好宣传工作，引导学生党

员充分认识到本次党风廉政知识竞赛的重要意义。把本次党风廉

政知识竞赛作为推进学习党风廉政知识的重要抓手，不断提升大

学生党员的党性意识和廉洁自律意识。

（二）请扫描下方二维码进入答题。

（三）未尽事宜，请联系机械与交通工程学院李老师，联系

电话：2686361。

             中共广西科技大学机械与交通工程学院委员会

                            2020 年 10 月 28 日

公开方式：主动公开

广西科技大学机械与交通工程学院            2020年10月 29日印发